Приказ №68/2 от 19 октября 2022 года
[bookmark: _GoBack]О проведении семинара учителей математики
На основании результатов единых государственных экзаменов в 2021/22 учебном году, а также в соответствии с Планом мероприятий по повышению качества образования в Сергокалинском районе, для повышения показателя качества прохождения государственной итоговой аттестации по результатам ЕГЭ и ОГЭ,
приказываю:
1. Провести семинар учителей математики на базе МКОУ «Нижнемулебкинская СОШ» 21 октября 2022 года.
2. Провести семинар учителей математики на базе МКОУ «Кичигамринская СОШ» 21 декабря 2022 года.
3. Учителям математики МКОУ «Нижнемулебкинская СОШ», МКОУ «Миглакасимахинская СОШ», МКОУ «Кичигамринская СОШ» подготовиться к проведению открытых уроков.
4. Методическому кабинету провести анализ уроков, выявить причины низкой успеваемости и низких образовательных результатов.
5. Руководителям образовательных организаций района обеспечить участие не менее одного учителя математики на семинар.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник МКУ
  «Управление образования»:                                                Х.Исаева

Исп. Магомедова У.К.
Тел. 8-903-482-57 46